
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Số 234 Trịnh Đình Cửu, Phường Định Công, Quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam

13/01/20233. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN TẢI THÀNH CÔNG VIỆT NAM

0110232067

STT Tên ngành Mã ngành

1. Bán buôn ô tô và xe có động cơ khác
(Trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4511

2. Bán lẻ ô tô con (loại 9 chỗ ngồi trở xuống) 4512

3. Đại lý ô tô và xe có động cơ khác
(Trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4513

4. Bảo dưỡng, sửa chữa ô tô và xe có động cơ khác 4520

5. Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của ô tô và xe có động cơ 
khác
(Trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4530

6. Bán mô tô, xe máy
(Trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4541

7. Bảo dưỡng và sửa chữa mô tô, xe máy 4542

8. Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của mô tô, xe máy
(Trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4543

9. Bán buôn thực phẩm
Chi tiết: Bán buôn rau, quả Bán buôn đường, sữa và các sản 
phẩm sữa, bánh kẹo và các sản phẩm chế biến từ ngũ cốc, bột, 
tinh bột Bán buôn thực phẩm khác

4632

10. Bán buôn đồ uống 4633

11. Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình 4649

12. Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy nông nghiệp 4653

13. Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác 4659

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VẬN 
TẢI THÀNH CÔNG VIỆT NAM
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: SUCCESSFUL TRANSPORT SERVICE 
TRADING VIETNAM COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: SUCCESSFUL TRANSPORT VIETNAM CO.,LTD

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0392517592
Email:

Fax:
Website:

1/4Thời gian đăng từ ngày 13/01/2023 đến ngày 12/02/2023



14. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
(Không gồm các hoạt động Dịch vụ báo cáo Tòa án; Hoạt động 
đấu giá độc lập; Dịch vụ lấy lại tài sản)
Chi tiết: - Xuất nhập khẩu các mặt hàng Công ty kinh doanh ( 
trừ các mặt hàng Nhà nước cấm)

8299

15. Hoạt động sáng tác, nghệ thuật và giải trí 9000

16. Dịch vụ tắm hơi, massage và các dịch vụ tăng cường sức khoẻ 
tương tự (trừ hoạt động thể thao)

9610

17. Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, 
chủ sử dụng hoặc đi thuê
Chi tiết: Kinh doanh bất động sản (Căn cứ Điều 3 Luật kinh 
doanh bất động sản số: 66/2014/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 
2014), Cho thuê nhà, kho, bến bãi, nhà xưởng
Loại trừ: đấu giá bất động sản

6810

18. Bán lẻ khác trong các cửa hàng kinh doanh tổng hợp
Chi tiết: - Bán lẻ trong siêu thị (Supermarket); - Bán lẻ trong 
cửa hàng tiện lợi (Minimarket); - Bán lẻ trong cửa hàng kinh 
doanh tổng hợp khác

4719

19. Bán lẻ nhiên liệu động cơ trong các cửa hàng chuyên doanh 4730

20. Vận tải hành khách bằng xe buýt loại khác
Chi tiết: - Kinh doanh vận tải hành khách bằng xe buýt theo 
tuyến cố định

4929

21. Vận tải hành khách đường bộ trong nội thành, ngoại thành (trừ 
vận tải bằng xe buýt)
Chi tiết: - Kinh doanh vận tải hành khách bằng xe ô tô theo 
tuyến cố định (Điều 4 Nghị định 10/2020/NĐ-CP)
- Kinh doanh vận tải hành khách bằng xe taxi (Điều 6 Nghị 
định 10/2020/NĐ-CP)

4931

22. Vận tải hành khách đường bộ khác
Chi tiết: Vận chuyển hành khách đường bộ;

4932

23. Vận tải hàng hóa bằng đường bộ
Chi tiết: Vận tải hàng hoá đường bộ

4933(Chính)

24. Vận tải đường ống 4940

25. Vận tải hàng hóa ven biển và viễn dương
Chi tiết: Vận tải hàng hóa ven biển Vận tải hàng hóa viễn 
dương - Vận tải đa phương thức

5012

26. Vận tải hành khách đường thuỷ nội địa
Chi tiết: - Kinh doanh vận tải hành khách theo tuyến cố định - 
Kinh doanh vận tải hành khách theo hợp đồng chuyến - Kinh 
doanh vận chuyển khách du lịch - Kinh doanh vận tải hành 
khách ngang sông

5021

27. Vận tải hàng hóa đường thuỷ nội địa
Chi tiết: Kinh doanh vận tải hàng hóa đường thủy nội địa

5022

2/4Thời gian đăng từ ngày 13/01/2023 đến ngày 12/02/2023



1.000.000.000 VNĐ

STT Tên thành 
viên

Quốc 
tịch

Địa chỉ liên lạc đối 
với cá nhân; địa chỉ 
trụ sở chính đối với 

tổ chức

Giá trị vốn góp 
(VNĐ)

Tỷ lệ
(%)

Số Giấy tờ pháp lý 
của cá nhân; Mã số 
doanh nghiệp đối 
với doanh nghiệp; 
Số Giấy tờ pháp lý 
của tổ chức

Ghi 
chú

1LÊ NGỌC 
VÂN

Việt 
Nam

Thôn Đồng Lạc, Xã 
Trung Dũng, Huyện 
Tiên Lữ, Tỉnh Hưng 
Yên, Việt Nam

330.000.000 33,000 033093006244

28. Kho bãi và lưu giữ hàng hóa
( Không bao gồm hoạt động kinh doanh bất động sản)

5210

29. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải đường sắt 5221

30. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải đường thủy 5222

31. Bốc xếp hàng hóa 5224

32. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải 5229

33. Dịch vụ lưu trú ngắn ngày 5510

34. Cơ sở lưu trú khác 5590

35. Nhà hàng và các dịch vụ ăn uống phục vụ lưu động 5610

36. Cung cấp dịch vụ ăn uống theo hợp đồng không thường xuyên 
với khách hàng
(phục vụ tiệc, hội họp, đám cưới...)

5621

37. Dịch vụ ăn uống khác 5629

38. Dịch vụ phục vụ đồ uống 5630

39. Cho thuê máy móc, thiết bị và đồ dùng hữu hình khác không 
kèm người điều khiển
Chi tiết: - Cho thuê máy móc thiết bị, phương tiện vận tải - 
Cho thuê máy móc, thiết bị nông, lâm nghiệp không kèm 
người điều khiển - Cho thuê máy móc, thiết bị xây dựng không 
kèm người điều khiển - Cho thuê máy móc, thiết bị văn phòng 
(kể cả máy vi tính) không kèm người điều khiển

7730

40. Đại lý du lịch 7911

41. Điều hành tua du lịch 7912

42. Dịch vụ đặt chỗ và các dịch vụ hỗ trợ liên quan đến quảng bá 
và tổ chức tua du lịch

7990

43. Lắp đặt máy móc và thiết bị công nghiệp 3320

44. Bán lẻ đồ điện gia dụng, giường, tủ, bàn, ghế và đồ nội thất 
tương tự, đèn và bộ đèn điện, đồ dùng gia đình khác chưa được 
phân vào đâu  trong các cửa hàng chuyên doanh

4759

45. Bán lẻ hàng hóa khác mới trong các cửa hàng chuyên doanh
(loại trừ kinh doanh vàng, súng đạn, tem và tiền kim khí)

4773

7. Danh sách thành viên góp vốn: 

6. Vốn điều lệ: 

3/4Thời gian đăng từ ngày 13/01/2023 đến ngày 12/02/2023



2LƯƠNG 
ĐỨC MẠNH

Việt 
Nam

Tổ dân phố số 9, Thị 
Trấn Quân Chu, 
Huyện Đại Từ, Tỉnh 
Thái Nguyên, Việt 
Nam

330.000.000 33,000 019093011753

3NGUYỄN 
BÁ TRUNG

Việt 
Nam

Thôn Thạch Lỗi, Xã 
Thạch Lỗi, Huyện 
Cẩm Giàng, Tỉnh Hải 
Dương, Việt Nam

340.000.000 34,000 030092005679

9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       034194010006
Ngày cấp: Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú: Thôn Phúc Bồi, Xã Quỳnh Hưng, Huyện Quỳnh Phụ, Tỉnh Thái 
Bình, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Thôn Phúc Bồi, Xã Quỳnh Hưng, Huyện Quỳnh Phụ, Tỉnh Thái Bình, 
Việt Nam

Họ và tên:   VŨ THỊ HƯỜNG Nữ

12/02/1994 Kinh Việt Nam

19/01/2022 Cục quản lí hành chính về trật tự xã hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

4/4Thời gian đăng từ ngày 13/01/2023 đến ngày 12/02/2023


